
UCHWAŁA NR XXII.         .2016   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 5 września 2016 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2016 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały  Nr  

XV.108.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2016 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2016 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę      46 887 071,76 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące                        w kwocie    42 140 183,76 zł  

b) dochody majątkowe                       w kwocie      4 746 888,00 zł  

 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2016 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 48 096 675,76 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące                  w kwocie     40 728 121,76 zł 

b) wydatki majątkowe           w kwocie       7 368 554,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie   24 093 804,12 zł 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 227 727,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie   9 866 077,12 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 657 157,39 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                    w kwocie  10 104 205,25 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    

       ust. 1 pkt 2 i 3                              w kwocie         91 050,00 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie        91 905,00 zł 

f) obsługę długu                               w kwocie      690 000,00 zł  

 

§ 3. Deficyt budżetu  gminy  w  kwocie  1 209 604,00  zł  zostanie pokryty  w całości 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4.  Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2016 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII.   .2016 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 5 września 2016 r. 

 

Zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

85214 – zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu zasiłków z lat ubiegłych 

 

Zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

60016 – zmniejsza się o 32 000,00 zł planowane wydatki na przebudowę ul. Jerzego z 

Dąbrowy po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym oraz wprowadza się nową 

inwestycje dotyczący opracowania dokumentacji technicznej przebudowy ul. Rataja na kwotę 

10 000,00 zł 

90095 – wprowadza się plan wydatków związanych z rewitalizacją śródmieścia Człuchowa 

przeznaczonych na podział i aktualizację dokumentacji technicznej – 25 000,00 zł 

 

U.S. 


